
 
94661/A/2019-HMU2  
Čj.: UZSVM/A/49978/2019-HMU2 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2 
za kterou právně jedná Ing. Vladimír Hůlka, pověřen zastupováním pracovního místa ředitele 
Územního pracoviště v hlavním městě Praze, na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 
v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
M.I.C.C. Prague s.r.o. 
se sídlem Jankovcova 1037/49, 17000 Praha 7, 
kterou zastupují jednatelé Jana Domanová a Doron Klein 
IČO: 25158783, DIČ: CZ25158783, 
zapsána ve veřejném rejstříku právnických osob vedeném Městským Soudem v Prze, oddíl C 
vložka 54258, 
bankovní spojení Sberbank CZ a.s., Spálená 8, Praha 1, číslo účtu: 4030005388/6800 
(dále jen „nájemce“) 
 
uzavírají tento 
 
 

D O D A T E K  č .  4 0  
ke Smlouvě o nájmu č. 6/03 ze dne 30. 12. 1993 ve znění dodatků č. 1 až 39 

č . j .  UZSVM/A/49978/2019-HMU2 
 
 

Čl. I 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že se Smlouvou o nájmu č. 6/03 ze dne 30. 12. 1993 ve znění 
dodatků č. 1 až 39 (dále jen „ Smlouva o nájmu“) řídily a nadále řídí.  
 

2. Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2019 dodatek č. 38 č.j. UZSVM/A/21356/2019-HMU2 
ke Smlouvě o nájmu, jehož předmětem byly úpravy v prostoru pasáže v 1. NP objektu 
č.p. 988, k.ú. Staré Město, na adrese Na Příkopě 988/31, Praha 1, který je předmětem 
nájmu dle Smlouvy o nájmu pro jeho podnájemce společnost TREBITSCH HOLDING SE, 
se sídlem Jungmannova 103/7, 674 01 Třebíč, IČO 06848494 (dále jen „podnájemce“). 
 

3. Dopisem ze dne 8. 10. 2019 sdělil nájemce pronajímateli, že podnájemní smlouva 
s podnájemcem nebyla uzavřena a úpravy, uvedené v odst. 2, nebudou v důsledku toho 
realizovány. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že uzavřením dodatku č. 40 se ruší dodatek č. 38. 

 
 

Čl. II 
Závěr 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu zůstávají nadále v platnosti a řídí se platnými právními 

předpisy v době uzavření. 

2. Tento dodatek č. 40 ke Smlouvě o nájmu je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní 
stranou.  



3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu 
tohoto dodatku č. 40. 

4. Tento dodatek č. 40 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.  

5. Dodatek č. 40 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Pronajímatel zašle tento dodatek č. 40 správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. Pronajímatel předá 
nájemci doklad o uveřejnění dodatku č. 40 v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že dodatek č. 40 nabyl 
účinnosti. 

7. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 
č. 40 a Smlouva o nájmu neobsahují žádné obchodní tajemství. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 40 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv 
z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 

V Praze dne 22. 10. 2019 V Praze dne 14. 10. 2019 
  
Česká republika- Úřad pro zastupování 
            státu ve věcech majetkových 

 
 
 
 

…………………………………………….. 

 
M.I.C.C. Prague, s.r.o. 

 
 
 
 
 

...…………………………………………….. 

 
Ing. Vladimír Hůlka,  

pověřen zastupováním pracovního místa 
ředitele Územního pracoviště v hlavním 

městě Praze 

Jana Domanová, 
jednatel 

  
 
 

...…………………………………………….. 

 
 Doron Klein, 

jednatel 
 
 
 


